
Ubytování v domečku 

„pod Villou Vallilou“  

v oblasti České Sibiře 
 

Nabízíme ubytování v domku pod Villou 
Vallilou,z.ú., v Červeném Újezdě u Votic. 
 

Byt o rozloze 50 m2 je rozdělen na dva pokoje, kuchyň a sociální zařízení. V každém 
pokoji jsou dvě postele, je zde i však možnost použití přistýlek. Kuchyně je vybavena 

plynovým sporákem, mikrovlnnou troubou, lednicí a základním nádobím. Součástí koupelny je sprchový kout 
a umyvadlo, WC je samostatné (ručníky a toaletní potřeby jsou součástí vybavení). Kuchyně a jeden z pokojů 
jsou vytápěny dřevem (kamna jsou součástí obou těchto místností), druhý pokoj je vytápěn kamny 
akumulačními. Dřevo na otop je k dispozic v kůlně za domkem, kde lze také uložit jízdní kola. Venkovní prostor 
je ohraničen nízkým plotem. Je vybaven malým posezením, pískovištěm, ohništěm 
a sušákem na prádlo. Prádlo lze dle dohody prát v sousedním bytě nebo přímo ve 
Ville. V těsné blízkosti bytu se nachází terapeutická dílna, kterou můžete navštívit 
a zakoupit si zde naše výrobky. Veliká zahrada u Villy je stále otevřena a je možné ji, 
zvláště s dětmi, volně užívat, pohoupat se, jen tak pozorovat domácí zvířata a život na 
zahradě nebo obdivovat plastiky významného českého sochaře Františka Bílka, 
které zdobí fasádu Villy Vallily. Součástí zahrady je hřiště s umělým povrchem, které 
je vhodné pro míčové hry. Ve Ville žijí lidé s mentálním postižením, kteří si s Vámi 

rádi popovídají, provedou vás po Ville nebo i s lecčíms poradí 😊 
 
Kromě možnosti samostatného vaření přímo na bytě můžete využít 
služeb místního pohostinství (aktuální jídelní lístek naleznete na 
www.obeccervenyujezd.cz). Skromněji nakoupit lze v místním 
malém obchůdku, větší nákupy pak můžete pořídit v nedalekých 
obcích Sedlec-Prčice (8 km) nebo Votice (13 km).  
 
Obec Červený Újezd leží v turistické oblasti Toulava a prochází jí 
cyklostezka Greenway Praha-Vídeň. Vyhledávaným turistickým 
cílem našeho kraje je město Tábor (23 km) s bohatou historií 
a možností velkého společenského a kulturního vyžití. Dobře dostupná 
jsou venkovní koupaliště ve Voticích a Jetřichovicích. Milovníky 
pěší turistky pak potěší velké množství značených tras, které vedou 
místy naskýtajícími nádherné výhledy na krajinu České Sibiře a 
Českého Meránu. V létě i v zimě je možnost navštívit blízký sportovní 
a ski areál Monínec, běžkaři ocení oblíbené běžecké trasy v okolí 
Libenic a Veletína. Další náměty na zajímavé výlety do okolí Vám 
poskytneme přímo ve Ville. 
 
Cena ubytování/noc:      dospělá osoba 230 Kč, dítě do 10 let 110 Kč, děti do 3 let zdarma 
- v zimě příplatek na otop za objekt/noc 100 Kč 
- ubytování si můžete domluvit telefonicky: 317 802 106; 739 664 919 či mailem: villa@vallila.cz  
 a následně po příjezdu vyřídit formality v kanceláři Villy Vallily, Červený Újezd u Votic 32, psč 257 88 
- dlouhodobější pronájem bytu dle domluvy   
- více informací o Ville Vallile na webu www.vallila.cz  
 
Jak se k nám dostanete 
- vlakem směr Praha – České Budějovice, zastávka Červený Újezd u Votic (na znamení) je vzdálena asi 1 km od 
obce Červený Újezd 
- autobusem, z Miličína, který zastavuje přímo na návsi v Červeném Újezdě (v Miličíně jsou zastávky busů 
z Prahy, Tábora atd.) 
- autem lze dojet přímo k domku a parkovat zde  
- pěšky lze přijít ze všech světových stran  
  

Těšíme se na setkání s Vámi! 

 

http://www.obeccervenyujezd.cz/
http://www.vallila.cz/

